ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС"

(ООО "ФИЛД ФОРС ГРУПП РУС")
Юридический адрес: 129090, Г.МОСКВА, УЛ. ГИЛЯРОВСКОГО, Д. 10, СТР. 1, ЭТАЖ, ПОМЕЩ 3,7

ОГРН: 1097746152426, ИНН: 7724702416, КПП: 770201001.

г. Москва                                                                «28» ноября 2023 г.

П Р И К А З №1-ДПО

Об утверждении учебной программы

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об Образовании в РФ»,

Уставом, с целью реализации образовательных программ:

Приказываю:

1. Утвердить:

1.1. Дополнительную профессиональную программу – программу повышения квалификации

«Мерчендайзинг»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    ____________________________/ Минягина А.Г.

MalkovaDS
ФФГР